SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-SDPTR Bình Định, ngày         tháng 01  năm 2025

V/v phối hợp truyền thông về phân loại

chất thải rắn sinh hoạt tại hộ gia đình

            Kính gửi:

       - Các hạt kiểm lâm;

       - Các phòng chuyên môn;

      - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kèm theo

Văn bản số 4960/STNMT-CCBVMT ngày 31/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc phối hợp truyền thông về phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại hộ gia

đình. Nhằm hỗ trợ công tác phân loại chất thải rắn sinh hoạt được triển khai đồng

bộ trên địa bàn tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng hoàn thiện poster

“Hướng dẫn phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại hộ gia đình” (theo tài liệu hướng

dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 5392/BTNTMT-KSONMT

ngày 12/8/2024) và được Sở Thông tin và Truyền thông cấp Giấy phép xuất bản số

96/GP-STTTT ngày 20/12/2024, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm lâm tổ chức triển

khai tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến toàn thể công chức, người lao động trong

đơn vị poster “Hướng dẫn phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại hộ gia đình” và dán

tại những vị trí dễ quan sát tại trụ sở cơ quan, các đơn vị trực thuộc.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:26:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!